Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: REQUER INFORMAÇÃO SOBRE A POSSIBILIDADE DE REMANEJAMENTO DE
VEÍCULO DO SAMS PARA O CETEA - CENTRO ESPECIALIZADO DO TRANSTORNO DO
ESPECTRO DO AUTISMO.

Destinatário: SAMS – Serviço Autônomo Municipal de Saúde.

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) QUAL  A  POSSIBILIDADE  DE  REMANEJAMENTO  DE  VEÍCULOS  DO  SAMS  -
SERVIÇO  AUTÔNOMO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA  AUXILIAR  NOS  TRABALHOS
REALIZADOS  PELO  CETEA  –  CENTRO  ESPECIALIZADO  DO  TRANSTORNO  DO
ESPECTRO DO AUTISMO?

JUSTIFICATIVA:  O  CETEA  proporciona  todo  os  cuidados  necessários,  bem  como
concede  suporte  ao  portador  e  contíguos,  oferecendo  atividades  diversas  e
acompanhamento profissional as famílias de autistas de nossa cidade, no entanto falta
veículo  para  auxiliá-los,  rendendo  a  todos  maior  comodidade  e  eficácia  a  esse
importante trabalho realizado.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de setembro de 2022.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PL

REQUERIMENTO Nº 547/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
47

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

09
0/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
9/

09
/2

02
2

17
:5

7:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
3E

3-
7D

24
-4

13
1-

0F
12

.

Pag. 1/2

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
47

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

09
0/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
9/

09
/2

02
2

17
:5

7:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
e

ou
tro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
3E

3-
7D

24
-4

13
1-

0F
12

.

Pag. 2/2